
Zápis č. 6/2023
z porady vedení oddílu pozemního hokeje HC Slavia HK

dne 28.06.2023 – 19:00 hod.

Přítomni: Krýsl M., Toms M., Machút M., Stránský Z., Kožešníková L.

Omluveni: Šmídová Š., Tomsová P.

1) Informace předsedy oddílu
- předseda oddílu informoval výbor oddílu o následujícím:

a) ze strany STK ČSPH byla přijata nabídka ohledně pořadatelství F4 dorostenců a dorostenek
pro venkovní sezńu 2023/2024 v HK ve Farářství, akce se uskuteční v neděli 2.6.2024;

b) ze strany STK ČSPH je dále příslib pořadatelství 2 turnajů extraligy žen v halové sezóně
2023/2024 v HK v hale TJ Slavia + cca 6 turnajů dalších kategorií;

c) ze strany HCSHK byly nahlášeny na STK ČSPH řádně a včas časy domácích utkání pro
venkovní sezónu 2023/2024;

d) ze strany HCSHK byly nahlášeny na TJ Slavia řádně a včas požadavky na tréninky v halové
sezóně 2023/2024 a termín pro Suda Cup 2023;

e) ze strany HCSHK bylo u ČSPH řádně a včas zaplaceno startovné za přihlášená družstva do
soutěží pro venkovní sezónu 2023/2024;

f) ke dni 01/07/2023 nabývá účinnosti upravený Přestupní řád ČSPH (zde novinkou zejména
elektronizace přestupního a hostovacího řízení, upřesnění pojmů či úprava poplatků) a
připravuje se “nový” Rozpis soutěží zohledňující usnesení Rady ČSPH 2023 (tj. povinnost
judgeování a streamingu při ExM, ExŽ a zápasech dorostu, úprava pravidel Trestného bodování
či zanesení tzv. domacích barev dresů do Rozpisu)

2) Povinnost streamingu zápasů [viz. bod 1) písm. f) výše]
- výbor oddílu pověřil M. Machúta, aby vyzkoušel stativ na tribuně, přičemž dále bude místo pro

natáčení streamu řešeno případně přímo s p. Koťanem z TS
- výbor oddílu pověřil Z. Stránského, aby obratem zajistil uzamčení ze strany ČSPH zapůjčeného

“kufru” pro streamování

3) Žádost hráče V. V. Vejvody o hostování
- výbor oddílu pověřil předsedu oddílu, aby zaslal rodičům hráče stanovisko výboru oddílu

k případnému hostování hráče pro sezónu 2023/2024, které je nesouhlasné



4) Vyhodnocení Májového turnaje 2023
- výbor oddílu vzal na vědomí pozitivní hospodářský výsledek turnaje
- výbor oddílu odsouhlasil, že jako “odměnu” za aktivitu v rámci turnaje mají starší žáci a

dorostenci případně možnost “bezplatně” využít cestování tranzitem na venkovní utkání na
Podzim 2023

- výbor oddílu se usnesl, že při pořadatelství dalších větších turnajů jako např. Suda Cup či
Májový turnaj bude vždy v dostatečném časovém předstihu určen výborem oddílu tzv.
Organizační výbor turnaje, se kterým bude výbor oddílu spolupracovat, vzájemně se
informovat a vše průběžně konzultovat (např. v otázkách rozpočtu, formátu turnaje, věkových
kategorií, termínu, zahraničních účastníků, apod.), přičemž se shora odsouhlaseným postupem
pro futuro L. Kožešníková nesouhlasila

5) Vyškrtnutí člena M. Suchého
- výbor oddílu rozhodl o okamžitém vyloučení, resp. vyškrtnutí člena oddílu Michala Suchého,

nar. 06.04.1977, z důvodu jak bezprecedentního chování a jednání [viz. čl. XVIII bod 1. písm.
c) Stanov TJ], jakož i z důvodu dlouhodobého neplacení členských příspěvků, když doba
neplacení výrazně převyšuje dobu uvedenou ve stanovách [viz. čl. XVIII bod 1. písm. b)
Stanov TJ], tedy rozhodnutí výboru oddílu o vyškrtnutí člena je odůvodněno zejména
samotným zněním Stanov TJ Slavia HK o (ne)placení členských příspěvků

6) Složení realizačních týmů družstev oddílu pro sezónu 2023/2024
- na základě pravomoci svěřené výboru oddílu dle čl. XI bod 11. písm. b) Stanov TJ Slavia HK,

vztažmo ke čl. XI bod 13. písm. b) Stanov TJ (tj. za situace, kdy není zřízena tzv. Trenérská
rada oddílu), ve spojení s bodem 4. písm. d) zápisu ze schůze výboru a trenérů oddílu
č. 11/2022 konané dne 21.10.2022, rozhodl výbor oddílu o složení realizačních týmů
jednotlivých družstev oddílu pro sezónu 2023/2024 následovně:

● ZŠ, U6-U8 -> Vodička M., Ostatnická E. ml.
(organizačně vypomohou Machútová B., Šmídová Š., Tomsová P.)

● U10 dívky -> Machútová B.
● U10 mix -> Tomsová P.
● U12 chlapci -> Vojtěšek P., Pražák J.
● U15 dívky -> Minařík M., Pražáková M., Minaříková K.
● U15 chlapci -> Stránský Z.
● U18 chlapci -> Rak V., Kodym N.
● ženy a muži -> Machút M., Toms M., Krýsl M.

Termín a místo další schůze výboru oddílu bude určeno dodatečně s ohledem na prázdninové období,
přičemž o tomto budou zejména trenéři informováni v dostatečném časovém předstihu e-mailem.

Zapsal: Krýsl M.


